
„M 4
listů * ' *" C.

 
SMLOUVAO DÍLO olš \ŽDZohbl čo. 

dle ust. 55 2586 - 2635, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

|. 
Smluvní strany 

Alšovajihočeská galerie (dále objednatel) 
Hluboká nad Vltavou č.p. 144, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
IČ 00073512, DIČ C200073512 
zastoupená: Mgr. Alešem Seífertem, ředitelem AJG 

a 

Petr Bosák (dále jen zhotovitel) 
u Pohádky 367 
164 00 Praha 6 
DIČ / CZ8510190194 
nc / 88868842 _ _ 

 
Není plátce DPH 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele následující dílo: 

. Grafika katalogu k výstavnímu projektu FORMOSA DEFORMITAS / O podivné spřízněnosti 
baroka a kubismu 1911—1914, 17. zá ří 2020 — 3. ledna 2021 / Wortnerův dům AJG. U Česrné věže 
22, České Budějovice “ 

o (rozsah cca 160.stran) 
o průvodce stálou expozici / leták se základními informacemi o výstavě 

plakát (A0 + CLV) 
BB (euroformát) 
pozvánka 
infopanely vč. krátkých ] rozšířených popisek 
2 bannery dle podkladu od grafika AJG 

2) Dílo bude předáno: 
. Katalog — ve formátu tiskového pdf. 
. Ostatní vyjmenované - ve formátu tiskového pdf. 

štol“ ká “$“"“ $%k — bechyně 25531?JL'IÉZÍJÍÉSÍGZZW jl o es na u ejovrce 
+420 387 967 041 galerie vltavou omce©ajg£z 



3) Předmět díla bude předán objednateli do: 
0 Katalog - 31. 8. 2020 
0 Ostatní vyjmenované - 31. 8. 2020 

III. 
Cenové a platební podmínky 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu, která se sjednává v celkové výši 155.500,- 
Kč (jednostopadesátpěttisícpětsetkorunčeských). 

2) Dohodnutá částka se bude hradit na uvedený účet  a to do 25. 9. 2020 
3) Evidenci a kvalitu zhotovených prací a materiálů za AJG přebírá a schvaluje ředitel galerie. 
4) Smluvní strany se pro případ prodlení zhotovitele Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 500,- Kč 

za každý den prodlení. 

IV. 

Závazky objednatele & zhotovitele 

1) Objednatel je oprávněn prostřednictvím určené osoby provádět průběžnou kontrolu 
zhotovovaného díla. 

2) Objednatelje povinen řádně a včas předat zhotoviteli všechny údaje a podklady,ježjsou potřebné 
k řádnému a včasnému vytvoření díla v souladu s požadavky objednatele. 

3) Při vytváření díla je zhotovitel oprávněn spolupracovat se spoluautory, či jinými osobami, jež si 
zhotovitel zvolí. Zhotovitel je oprávněn zadat vytvoření díla nebo jeho části třetí osobě 
(subdodavateli) Objednatel se zavazuje akceptovat, že o volbě spoluautorů a všech dalších 
uměleckých ijiných profesí, rozhoduje zhotovitel. Zhotovitel je však povinen zajistit, aby účastí 
spoluautorů či jiných osob nemohly být dotčeny oprávněné zájmy objednatele, zejména pak, aby 
nemohlo dojít k omezení či ohrožení veškerých jeho práv ve vztahu k dílu dle této smlouvy. 

4) Objednatel se stává vlastníkem hmotných substrátů (nosičů) díla okamžikem zaplacení kupní 
ceny. 

5) Zhotovitel je povinen při zhotovování díla dodržovat veškeré bezpečnostní, požární a jiné 
předpisy, stejnějako případná rozhodnutí orgánů státní správy týkající se zhotovovaného díla. 

V. 
Odstoupení od smlouvy 

1) Bude-li porušovat některý z účastníků závažným způsobem podmínky stanovené v této smlouvě, 
je druhá strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být písemné, musí být 
uveden důvod odstoupení a odstoupení nabývá účinku k okamžiku doručení písemnosti o 
odstoupení. 

2) Dojde-li kodstoupení od smlouvy, je účastník oprávněn požadovat úhradu nákladů spojených 
s realizaci projektu do doby odstoupení od smlouvy. Úhradu je povinen uhradit ten z účastníků 
smlouvy, který porušil povinnost. Tyto náklady doloží kopií účetního dokladu nebo vyúčtováním 
vlastních nákladů. 

alšova hluboká české bechyně A'Šova ““OČGSkř' ga'e'ie jihočeská nad budějovice 373 41 Hluboká nad Vltavou 144 
| ' +420 387 967 01.1 ga erle vltavou Mamma 



V I .  

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních. Ztoho každá strana obdrží po jednom (1) 
výtisku. Smlouva je pro obě smluvní strany závazná a vstupuje v platnost v den jejího podepsání 
oběma stranami. 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetnějejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejněním v registru 
smluv. 

3) Měnít nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen číslovanými písemnými dodatky, které nebudou 
platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Každá smluvní strana odpovídá 
za škodu, kterou způsobila porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. 

4) Případ ný spor smluvních stran vyplývající z výkladu či realizace této smlouvy bude řešen u místně 
a věcně příslušného soudu se sídlem v Českých Budějovicích. 

V Hluboké nad Vltavou 7. 8. 2020 V Praze 

Mgr. Aleš Seifert, ředitel AJG Petr Bosák 

a_lšova hluboká české bechyně Alšova jihočeská galerie 
JIhOčeSká nad budějoyice 373 lol Hluboka nad Vltavou 144 

galerie Vltavou +420 387 967 041 
office©ajgc7 




